2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЛТАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО  РАЙОНА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 14.12.2022                                                                                              № 95-р
станица Полтавская

Об утверждении графика отпусков

работников администрации Полтавского сельского поселения

Красноармейского района на 2023 год
В целях создания благоприятных условий труда, не допущения нарушений трудового законодательства, руководствуясь статьёй 114 Трудового кодекса Российской Федерации:

1. Утвердить график отпусков работников администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района на 2023 год (приложение).

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на начальника общего отдела администрации Полтавского сельского поселения Красноармейского района Соколовскую М.А.
3. Распоряжение вступает в силу с 1 января 2023 года.

Глава
Полтавского сельского поселения

Красноармейского района                                                                    В.А. Побожий